Pro fundamento. Se inuicem committitur abiectio culpe et infusio gratie: queadmodum et in naturalibus dicitur **Aristo. ij. de generatione.** **Generatio unius est corruptio alterius.** **Et cōtra.** Quod intelligendum est non causale sed committitur. **Et de p. tute et uicis dicit Horatius in epistolis.** **Vir est uicium fugere:** et sapia prima stulticia caruisse. **Et g. quiritur** An infusio etc. **Di. rñ. v. s. Postquam uicis uultu certe laborandum ut expellantur peccatorum tenebre: ut sic nobis deus lumine diuine gratie: quam cum habuerimus uidebimus? **Ans. rñ. de similitudinibus.** **Cōsuetudo uelut est ut non facile uideatur ab eo qui eo permittitur: sed mox ut ab eo se alienauerit: tunc demum considerat in quanta miseria et federtate iacuerat.** **Hoc attendite miseri peccatores: lubrici: auari: gulosi etc.** **Certe non bene uidebitis peccatorum uestrorum horrorem quousque ea reliqueritis.** **Figura Erochi xij. Leuantes filij israel oculos uiderunt****